2018年 12月 13日

各 位

株 式 会 社 プ ロ ス ペ ク ト

代 表 取 締 役 社 長  田 端 正 人

 （コード番号：3528 東証第 2部）

問い合わせ先 総務部副部長 佐藤 正之

電 話 番 号 0 3 ( 3 4 7 0 ) 8 4 1 1 ( 代 表 )

代表取締役異動（社長交代）のお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（社長交代）につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

・2019 年 3 月期第 2 四半期の四半期報告書提出遅延に係る混乱の責任をとる必要性
・今後、当社は全社を挙げて信頼回復に努めなければなりませんが、そのためには、ガ

バナンスの強化につきましても経営のトップが率先して推進することが必要と考えら

れますことから、社長の辞任によりけじめをつけることを本人が判断いたしました。

２．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

カーティス・フリーズ 取締役兼 CIO※ 代表取締役社長

田端 正人 代表取締役社長 代表取締役常務

※チーフ・インベストメント・オフィサー

３．新任代表取締役社長の略歴

氏  名

（生年月日）
略  歴

所有

株式数

田端 E

た ば た

A AE正人 E

ま さ と

（1968 年１月 23 日生）

1991 年４月 日本ハウジングローン株式会社

1996 年９月 株式会社住宅金融債権管理機構

       （現株式会社整理回収機構）

2006 月９月 当社監査室長

2008 年６月 当社総務部長

2011 年６月 当社取締役

2012 年７月 当社管理部門担当（現任）

2013 年９月 当社代表取締役常務（現任）

株

88,000

４．就任日
  2018 年 12 月 13 日

以上